De Ecclesia Legionensi. 
LEGIO (quam condiderunt Romanae legiones, quae anti-

quitus Flos fu it vocata, et per Romauum Papain gaudet 
perpetua liberiate, et extat sedes regia, atque alieni me-
tropoli nunquam fuit subdita) teneat suos terminos anti-
quos, sicut cani dotaverunt Hermericus, Rechila, Reccia-
rius, Ma Idra, Frumarius, Remismundus, Theodomundus 
suevorum reges et Theodomirus. 

Legio teneat, per Pyrinaeos montes, et per pennam rubeam, 
una cura Medialevaca, Cervera, Petras nigras, Anion us-

que ad flutnen Carrionem, per villain Cernam, per Ri-
vulum siccum usque ad villam Ardegam. Per Ceresirics 
osque in Castrum Pepi. Per villam Maftam usque in arr 
borem de Quadros. Supra fines terrae Galliciae, Triacas-
tella, Turtures, Dalineos, Casteleatum et Naviam. 

Lfgio civitas sacerdotalis, et regia, et Lucus, quam Wan-
dali aedificaverunt in Asturiis, teneant suos terminos an-
tiquos, sicut eis divisit rex Theodomirus. Hae nulli sub-
dantur archiepiscopo vel primati. 

De Ecclesiis Portugalliae. 
Sedes etiam Portugalliae permaneant in sua divisione sicut 

eis divisit rex Theodomirus cum his etiam quae nos eis 
adjecimus. 

Bracara metropolis teneat Centumcellas, Gentis miliia, Lai-
neto, Giliolis, Adoneste, AportÌ3, Aylo, Cftendonis, Lan-
bis, Cilisto, Letania, Ceresis, Petroliero, Equisis. Ad sal-
tum item pagi, Panoias, Leta, Bregantia, Astiatigo, Ta-
rego, Aunego, Metrobio, Berese, Palantusico, Celo et Se-
negumio, sub uno 30. 

Ad sedem Dumiensem familia regia. 
Egitamensis teneat totam Egitaniam, Menecipio et Francos. 
Portugalensis teneat in Castronovo ecclesias, quae in vicino 

sunt, scilicet Villanova, Betaonia, Vesea, Menturio, To-
rebia, Bramaste, Pongoaste, Lombo, Nestis, Napoli, Cur-
mano, Magneto, Leporeto, Melga, Tangobria, Villagome-
di, Tanuatta. Item Pagi, Lambrencio, Aliobrio, Yalericia, 
Turlango, Ceris, et Mendolis et Palencia, sub uno XXV. 

Lamecum teneat ipsum Lamecum, Tenencia, Arauca, Can-
tabriana, Omnia et Ceminis. Sub uno VI. 

Conimbriensis sedes teneat ipsam Conimbriam, Eminio, Se-
lio, Bimae, Insula, Astrucioue, et Portugalliae castrum 
antiquum. Sub uno VII. 

Vesensis teneat ipsum Veseo, Rodomiro, Submoncia, Suber-
beno, Osania, Ovelione, Tutela, Goleia et Calabria, quae 
apud gothos postea sedes fuit. Sub uno V i l l i . 

Jiiensis teneat ipsam Irinn: de Issimi usque Cusancaro, et 
de Caldai de rege us^ue in orsm maris oceani. 

Lnceasis teneat ipsam civitatem cnm .adjacentibus suis, cura 
Cantoquia, Somes, Carabarcos, Montenigro, Parraga, La-
tro, Azamana, Segios, Triavada, Pogonti, Salvaterra, Mon-
terroso, Doira. Deza, Colei. Sub uno XVI.